

KTP Holding Mariager ApS

Oxendalen 18 E, 9550 Mariager

CVR-nr. 17 26 16 06

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023.

Kaj Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTP Holding Mariager ApS Oxendalen 18 E 9550 Mariager
	CVR-nr.: 17 26 16 06
	Stiftet: 6. september 1993
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 30. regnskabsår
Direktion	Kaj Tommy Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt at drive investeringsvirksomhed. Kapitalandele er afhændet i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.065 t.kr. mod 2.419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-92.275	-38.618
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.848.214
Andre finansielle indtægter	1.109.954	769.933
Nedskrivning af finansielle aktiver	83.271.524	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-277	-7
Resultat før skat	84.288.926	2.579.522
2 Skat af årets resultat	-223.872	-160.864
Årets resultat	84.065.054	2.418.658
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.084.830	-551.786
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	93.149.884	970.444
Disponeret i alt	84.065.054	2.418.658

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	15.164.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.164.830
Anlægsaktiver i alt	0	15.164.830
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	6.798.782
Andre tilgodehavender	86.000	97.734
Periodeafgrænsningsposter	238.881	8.308
Tilgodehavender i alt	324.881	6.904.824
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.466.390	6.965.855
Værdipapirer i alt	102.466.390	6.965.855
Likvide beholdninger	20.414.222	18.041.977
Omsætningsaktiver i alt	123.205.493	31.912.656
Aktiver i alt	123.205.493	47.077.486

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.811.000	1.811.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.084.830
Overført resultat	121.192.466	28.042.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	123.003.466	46.938.412
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	193.888	136.067
Anden gæld	8.139	3.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.027	139.074
Gældsforpligtelser i alt	202.027	139.074
Passiver i alt	123.205.493	47.077.486

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	1.811.000	15.636.616	27.072.138	1.000.000	45.519.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-551.786	970.444	2.000.000	2.418.658
Egenkapital 1. maj 2022	1.811.000	15.084.830	28.042.582	2.000.000	46.938.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-15.084.830	93.149.884	0	78.065.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	1.811.000	0	121.192.466	0	123.003.466

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>277</u>	<u>7</u>
	<u>277</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>223.872</u>	<u>160.864</u>
	<u>223.872</u>	<u>160.864</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
